
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 02,25 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 180/2004, publicado no DOU de 
10/3/2004, que dispensou Márcia Marques, Professora Auxiliar MS, da função de 
Coordenadora de Graduação em Comunicação; onde se lê: "do JOR/Departamento 
de Jornalismo', leia-se: "da FAC/Faculdade de Comunicação'. 

Brasília, 2 2 de rniq R O de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/tln 


	Page 1

